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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03517401M

2. Data e Regjistrimit 17/11/2020
3. Emri i Subjektit ROZ LAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjia "1 Maj" Provuar me akt pronesine 
nr.5/419-N9, nr.5/419-N10, nr.5/419-N11 dhe nr.5/419-N12, 
Rruga "Jani Bakalli", mbas bar restorant "Brooklyn". 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Laborator diagnostik veterinar dhe per sigurine ushqimore. 

2. Import - eksport dhe tregtim me shumice e pakice i 
materialeve metalike si profile hekuri. 3. Import - eksport 
dhe tregtim me shumice e pakice i materialeve te ndertimit. 
4. Import - eksport dhe tregtim me shumice e pakice i 
pajisjeve te ndryshme elektroshtepiake, labooratorike dhe 
paisjeve kompjuterike dhe mirembajtja e tyre. 5. Import - 
eksport dhe tregtim me shumice e pakice i materialeve 
kancelarike. 6. Tregtim i artikujve te ndryshem ushqimor, 
fruta perime etj. 7. Konsulence financiare, juridike dhe 
projektesh. 8. Vleresim pasurish te paluajtshme. 9. 
Dizinfektim, deratizim, dezinsektim dhe sherbime te 
ndryshme te PMB-ve.10.Konsulence, ekspertize dhe auditim 
mjedisor. 11. Sherbime te ndryshme higjeno - shendetsore.

10. Administratori/ët Roza Kosta
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2020                Deri: 03/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RozaKosta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROZ LAB
E-Mail: rozakosta@hotmail.com  
Telefon: 0698890800  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-619352-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AF8698-EE7F-49DC-851E-35953B2480DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC7F418-CF47-4CAC-B1D4-5806FFC239CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7128F89-887A-4335-B26E-E05BE42EC97B

